contra obsistentes exercitio ecclesiasticae iurisdictionis statutis. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda deputamus venerabilem fratrem 

Henricum Gasparri, Archiepiscopum titularem Sebastensem, in Brasiliana 

Republica Apostolicum Nuntium, tribuentes ei necessarias et opportunas 

facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, alium virum,, 

in ecclesiastica dignitate constitutum, ac definitive sententiam dicendi de 

quavis occurrente difficultate vel oppositione, imposito onere ad Sacram 

Congregationem Consistorialem intra sex menses a data praesentium com

putandos, fidem authentica forma exaratam, absolutae exsecutionis huius 

Nostri mandati transmittendi. 
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Decernimus denique has praesentes Litteras valituras contrariis quibus

libet etiam peculiari et expressa mentione dignis minime obstantibus. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo nongen

tesimo vigesimo quinto, die vigesima quarta mensis Iulii, Pontificatus 

Nostri anno quarto. 

•$B C . C A R D . D E L A I , Ep . Sabinen, et Mandelen., O. C A R D . CAGIANO, 

S. C. Consistorialis Secretarius. S. B. E. Cancellarius. 

Ioseph Wilpert, Decanus Protonotariorum Apostolicorum. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £B Plumbi 

Beg. in Cane. Ap., vol. XXXIII, n. 64. - M. Riggi. 

III 

BOTUCATUENSIS 

DISMEMBRATIONIS ET ERECTIONIS DIOECESIS CAFAELANDENSIS 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM D E I 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ea est in praesenti Botucatuensis dioecesis conditio ut, ob crescentem 

in dies fidelium numerum, in tam latis finibus, unius Episcopi cura et inspe

ctio non sufficiat ad subveniendum tot ac tantis fidelium necessitatibus. 

Quapropter venerabilis frater Carolus Duarte Costa, hodiernus eiusdem 

dioecesis Episcopus, cum consilio venerabilis etiam fratris Leopoldi Duarte 

Silva, Archiepiscopi metropolitanae Ecclesiae Sancti Pauli in Brasilia, 

humiliter proposuit ac petiit ut dioecesis divideretur, novaque alia prope 

civitatem Oafaelandensem erigeretur. 

Porro Nos, de consulto Eminentissimorum Patrum Sacrae Congregatio

nis Consistorialis, habito quoque favorabili vo to Apostolicae Nuntiaturae 

apud Brasilianam Rempublicam; suppleto, quatenus opus sit, quorum 

intersit, vel qui sua interesse praesumant, consensu, et prae oculis habentes, 

quae in Apostolicis sub plumbo Litteris Ad universas orbis Ecclesias die 

vigesimae septimae mensis Aprilis anni Domini millesimi octingentesimi